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Responsables régionaux du MAPAQ au RAP Grandes cultures 
 
 

Région Nom Téléphone Courriel 

Abitibi-Témiscamingue Darquise Froment 819 629-6214, poste 4851 darquise.froment@mapaq.gouv.qc.ca 

Bas-Saint-Laurent Ayitre Akpakouma 418 862-6341, poste 4126 ayitre.akpakouma@mapaq.gouv.qc.ca 

Capitale-Nationale Ève Cayer 418 643-0033, poste 1715 eve.cayer@mapaq.gouv.qc.ca 

Centre-du-Québec Brigitte Duval 819 293-8255, poste 4432 brigitte.duval@mapaq.gouv.qc.ca 

Chaudière-Appalaches Véronique Samson 418 386-8116, poste 1560 veronique.samson@mapaq.gouv.qc.ca 

Estrie Geneviève Régimbald 819 820-3001, poste 4302 genevieve.regimbald@mapaq.gouv.qc.ca 

Gaspésie–Îles-de-la-Madeleine Marjolaine Bernier-Leduc 418 388-2282, poste 1962 marjolaine.bernier-leduc@mapaq.gouv.qc.ca 

Laurentides Jacques Gagnon 819 623-2270, poste 4505 jacques.gagnon@mapaq.gouv.qc.ca 

Mauricie Bruce Gélinas 819 371-6761, poste 4614 bruce.gelinas@mapaq.gouv.qc.ca 

Montréal-Laval-Lanaudière Julie Breault 450 589-5781, poste 5657 julie.breault@mapaq.gouv.qc.ca 

Montérégie-Est Yvan Faucher 450 778-6530, poste 6120 yvan.faucher@mapaq.gouv.qc.ca 

Montérégie-Ouest Stéphanie Mathieu 450 347-8341, poste 4281 stephanie.mathieu@mapaq.gouv.qc.ca 

Outaouais Christine Rieux 819 647-5779, poste 4928 christine.rieux@mapaq.gouv.qc.ca 

Saguenay–Lac-Saint-Jean Hélène Brassard 418 662-6457, poste 2860 helene.brassard2@mapaq.gouv.qc.ca 
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